Директору ГОУ СОШ №__________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
ученик (ца) ____________ класса

(отметить нужный пункт знаком «
пол:  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 мужской
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 женский
дата рождения « ___ » ___________ 19 ___ г.,

паспорт ___________________ выдан _________________________________,

(серия, номер)                                                                     (когда и кем)

__________________________________________________________________

прошу Вас зарегистрировать меня для сдачи единого государственного экзамена в рамках государственной (итоговой) аттестации по следующим общеобразовательным предметам:

(отметить нужный пункт знаком «  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 »)

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физика
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 химия
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 информатика и ИКТ

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 биология
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 история
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 география

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 английский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 немецкий язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 французский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 испанский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 обществознание
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 литература

в период проведения государственной (итоговой) аттестации в 20___ году.

« ___ » ___________ 20___ г

 _________ / ______________ /

(подпись)                       (ФИО)